

KP Software Consult ApS

Sognevangen 5
2630 Taastrup
CVR-nr. 37 84 29 74

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.

Kean Kasper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KP Software Consult ApS Sognevangen 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 37 84 29 74 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kean Kasper Pedersen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Dragon's Hoard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, drift og salg af egne og kundespecifikke softwareløsninger, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.380.268 kr. mod 1.223.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287.318 kr. mod 170.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.380.268	1.223.941
1 Personaleomkostninger	-1.007.594	-999.068
Resultat før finansielle poster	372.674	224.873
2 Andre finansielle indtægter	0	369
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.330	-7.143
Resultat før skat	368.344	218.099
4 Skat af årets resultat	-81.026	-47.982
Årets resultat	287.318	170.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	287.317	170.117
Overføres til overført resultat	1	0
Disponeret i alt	287.318	170.117

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>107.630</u>	<u>113.569</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.630</u>	<u>113.569</u>
Likvide beholdninger	<u>478.899</u>	<u>372.403</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>586.529</u>	<u>485.972</u>
Aktiver i alt	<u>586.529</u>	<u>485.972</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	287.317	170.117
Egenkapital i alt	337.317	220.117
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.006	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.026	47.982
Anden gæld	158.157	212.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	249.212	265.855
Gældsforpligtelser i alt	249.212	265.855
Passiver i alt	586.529	485.972

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1	170.117	220.116
Udloddet udbytte	0	0	-170.117	-170.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	1	287.317	287.318
	50.000	0	287.317	337.317

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	883.474	876.402
Pensioner	118.290	116.948
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	2.422	2.310
	<u>1.007.594</u>	<u>999.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter	<u>0</u>	<u>369</u>
	<u>0</u>	<u>369</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.330</u>	<u>7.143</u>
	<u>4.330</u>	<u>7.143</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>81.026</u>	<u>47.982</u>
	<u>81.026</u>	<u>47.982</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dragon's Hoard ApS, CVR-nr. 37841161, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
